
PVC50

A03/05
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/04
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/03
60m3/h
60m3/h
NW2

A03/06
150m3/h
150m3/h
NW2

A03/07
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/08
150m3/h
150m3/h
NW2

A03/02
400m3/h
190m3/h
NW2

A03/01
0m3/h
150m3/h
NW2

A03/18
0m3/h
80m3/h
NW2

A03/17
0m3/h
100m3/h
NW2

A03/16
45m3/h
45m3/h
NW2

A03/15
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/14
45m3/h
45m3/h
NW2

0_08
0m3/h
150m3/h

NW1

A03/13
120m3/h
120m3/h
NW2 A03/12

120m3/h
120m3/h
NW2

A03/11
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/10
120m3/h
120m3/h
NW2

A03/09
60m3/h
60m3/h
NW2

A03/09
0m3/h
30m3/h
NW2

B03/01
110m3/h
110m3/h
NW1

B03/14
60m3/h
60m3/h
NW1

B03/13
60m3/h
60m3/h
NW1

B03/12
60m3/h
60m3/h
NW1

B03/11
0m3/h
80m3/h
NW1

B03/10
0m3/h
100m3/h

NW1

B03/09
220m3/h
220m3/h

NW1

B03/08
85m3/h
85m3/h
NW1

B03/07
280m3/h
280m3/h

NW1

B03/06
190m3/h
190m3/h

NW1

B03/05
190m3/h
190m3/h

NW1

B03/04
190m3/h
190m3/h

NW1

B03/03
185m3/h
185m3/h

NW1

B03/02
260m3/h
80m3/h
NW1

OŚ +3,12

OŚ +3,11

OŚ +3,11

G.K. + 3,18
D.K. + 3,03

G.K. + 2,94
D.K. + 2,84

G.K. + 3,19
D.K. + 2,99

OŚ +3,11

G.K. + 3,19
D.K. + 2,99

G.K. + 2,95
D.K. + 2,85

G.K. + 2,83
D.K. + 2,73

Na skrzyżowaniu kanały izolować wspólna warstwą izolacji

OŚ + 2,88

OŚ + 2,88

OŚ + 2,84

OŚ + 2,88

6,35x12,70

9,52x15,88

9,52x15,88

6,35x12,70
6,35x12,706,35x12,70

9,
52

x1
5,
88

12
,7
0x

22
,2
2

9,52x15,88

12,70x28,58

Ok�adzina HPL

O
k�

ad
zin

a H
PL

UWAGA:
W BUDYNKU ISTNIEJ�CYM NALE�Y ROZKU� OTOWRY DRZWIOWE "80" DO SZER. 100 CM
CELEM OSADZENIA DRZWI "90". OSADZI� NOWE NADPRO�E SYSTEMOWE.

*

KLATKA SCHODOWA

KOMUNIKACJA

PEŁN DS OCHR INF NIEJ. ZESP. WYKROCZEŃ ZESP. WYKROCZEŃ

NACZELNIK WYDZ. PREWENCJISEKRET. WYDZ. PREWENCJIZ-CA NACZ. WYDZ. PREWENCJI

POM. SOCJALNE

ODNWYDZ. KRYMINALNYWYDZ. KRYMINALNYWYDZ. KRYMINALNY

MAG. ZAOPAT. I FINANS. WYDZ. ZAOPAT. I FINANS. KANCELARIA TAJNA

WC D WC M

POM. GOSP.

KOMUNIKACJA

KOMUNIKACJA
POM. BIUROWE WYDZ. KRYMINAL.

POM. BIUROWE WYDZ. KRYMINAL.

POM. BIUROWE WYDZ. KRYMINAL.

POM. BIUROWE WYDZ. KRYMINAL.

POM. NACZELNIKA WYDZ. KRYMINAL. POM. Z-CY NACZ. WYDZ. KRYMINAL.

SEKRET. WYDZ. KRYMINAL.

WC DAMSKIE

WC MĘSKIE

POM. OPERAC. WYDZ. KRYM.

POM. OPERAC. WYDZ. KRYM.

POM. OKAZAŃ

KOTŁOWNIA

KLATKA SCHODOWA

Okno do demonta�ui cz�ciowego zamurowania 

12
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2

6,
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6,
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x1
2,
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6,
35

x1
2,
70

6,
35

x1
2,
70

6,
35

x1
2,
70

9,52x15,88

9,52x15,88

9,52x19,05

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

Klimatyzator 
kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny Klimatyzator 

kasetonowy
AUXB 07GALH
prod. Fujitsu lub 
równorzędny

ETAP I

ETAP II

W trakcie realizacji etapu I - 
pomieszczenie wentylowane 
grawitacyjnie. W etapie II - 
wentylacja mechaniczna

OBIEKT

INSTALACJE SANITARNE

STADIUM

mgr inż. Agnieszka Kurowska
WKP/0272/POOS/04

RYSUNEK

ARKUSZDATA

INWESTOR

PROJEKTANT

SKALA

1:100

IS15

Instalacja wentylacji i klimatyzacji

2013-12-20

pracownia projektowa FORMA_T
Marcin Piotrowski
ul. Długa 22/25 62-095 Murowana Goślina

biuro:
ul.Sporna 15 61-709 Poznań

tel. 0/61 8525795, 0/502524825
fax 0/61 8525795   format@architekci.pl

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

POZNAŃ, UL. KOCHANOWSKIEGO 2A

UWAGA:
WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA
KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W

GRDZISKU WLKP
GRODZISK WIELKOPOLSKI, UL. 27 STYCZNIA 15

działka 1320,1311

PROJEKT WYKONAWCZY

mgr inż. Małgorzata Widomska

BRAN¯A

TYTU£

OPRACOWA£

UWAGI:
1.WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE.
2.RYSUNKI ARCHITEKTURY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z
PROJEKTEM KONSTRUKCJI I INNYCH BRANŻ.
3.PRZEJŚCIA INSTALACYJNE I ROZMIESZCZENIE URZĄDZEÑ WG
PROJEKTÓW BRANŻOWYCH.

izolacja 40 mm

izolacja 40 mm

izolacja 40 mm

Przewidziano kanały stalowe ocynkowane typu A/I oraz 
Spiro .Przewody należy wyposażyć w otwory rewizyjne 
umożliwiające oczyszczenie wnętrza przewodów.

Nawiewnik z dyszami, skrzynką rozprężną
typ; EAGLE C prod. Swegon lub równorzędny

Klimatyzator sufitowy kasetonowy
typ; AUXB C prod. Fujitsu lub równorzędny

Nawiewnik z dyszami, skrzynką rozprężną
typ; EAGLE C prod. Swegon lub równorzędny

Poza zakresem opracowania


